АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.06.2017                                                                                                                                           № 209
с. Староалейское
Об отмене постановления
Администрации Третьяковского
района от 05.02.2015г. № 30
           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2015 г. № 1089 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 г. № 10» и на основании протеста прокурора Третьяковского района от 30.05.2017 года № 02-44-2017,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Отменить постановление Администрации Третьяковского района от 05.02.2017 № 30 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Третьяковского района Алтайского края о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
Глава Администрации района                                                                     Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО

 Начальник юридического отдела
                                   К.В. Пишеханов

Данилова М.М.
21003